O ^ ^GO\'iP^^

»" «■%> O r o Q/Gf LO

1 1 JUL. Z019

âmara Municipal tíe iu
i* ■ EstaQ>^iiin,.(a)

Aastrir-^

ARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 1931 /2019

Súmula: - Solicita Providências do

Executivo junto ao Departamento

Responsável, Iluminação Pública nas Vicias

que ficam na travessa da Rua dos Umbus no

Bairro do Jardim Vitápolis - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para
que interceda junto ao Departamento Responsável, Iluminação Pública

nas Vielas que ficam na travessa da Rua dos Umbus no Bairro Jardim

Vitápolis - Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente :■
Senhores Vereadores^"

Trata"se de uma solicitação dos moradores que vem através deste
Vereador, pois, não há iluminação pulica no Local citado, com isso
prejudicando os munícipes que residem no bairro, trazendo assim,
insegurança aos moradores. Havendo relatos de usuários de drogas, furtos
e roubos, ficando pior a situação no período noturno com a falta de
iluminação.

(Foto em Anexo)

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de Julho de 2019.

José Aparecido Ramos

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

■S . ■ • VA,. \

'-X' ./

J'*' ^ .~ :

h ,(

Pedido de Iluminação Pública na Vielas dos Umbus
Jd. Vitápolis

• Vereador Zeca da Piscina